

Materiale didactice Amarastii de Jos

I.D.: 75450871

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 822,53 RON - 822,53 RON

Descriere: 1 Plic C4 burduf de 40 mm PC414 50 0.99 49.5 2 Folie de protectie Daco , 100 buc/set 15 12.29 184.35 3 Hartie colorata A4 100 coli HR801 4 15.75 63 4 Hartie colorata 75 gr/mp A4 , 500 coli Ecada 62802 1 48.47 48.47 5 Marker tabla magentica set 4 Daco mk230/4 2 7.53 15.06 6 Marker permanent set 4 , Daco , MK130/4 4 7.53 30.12 7 Bloc notes adeziv cub 50 x50 5 culori neon Milan 5 5.57 27.85 8 Pix Pensan My tech 0.7 mm rosu 25 0.66 16.5 9 Bloc notes adeziv index 8x45x12 sageti Milan 4 8.46 33.84 10 Capse 24/6 daco , 1000 nuc/cutiuta 30 1.44 43.2 11 Corector fluid cu pensula Daco 10 2.24 22.4 12 Corector creion 7 ml , Daco CF701 6 3.93 23.58 13 Buretiera cu gel Daco 6 4.49 26.94 14 Calculator 12 digiti , Milan 40925 2 37.97 75.94 15 Registru A4 192 file Daco , model mac RG4192AR 2 25.05 50.1 16 Registru A4 cartonat 200 file Ecada DR 4 27.92 111.68 822.53
